ПРИКАЗ

По Муниципальному  вечернему (сменному) общеобразовательному

учреждению Вечерняя (сменная) общеобразовательная  школа г. Сегежа

от 18.12. 2008 г.                                                                                          № 150
О создании рабочей группы
по реализации КПМО в ОУ

В связи с переводом работников учреждения на новую систему оплаты труда

ПРИКАЗЫВАЮ

Создать рабочую группу по реализации КПМО в МВОУ вечерняя школа  г.Сегежи

в следующем составе:
1.Панкратова А.И.- директор школы, руководитель комиссии.
2..Фокина Я.К.- заместитель директора по УВР, ответственный за реализацию направления «Развитие системы оценки качества образования», предоставление информации для заполнения отчетных форм по реализации КПМО, ответственный за раздел школьного сайта посвященного КПМО.
3.Вергизова Л.А.- председатель профгруппы, ответственный за реализацию направления «Расширение общественного участия в управлении образованием».
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы                                                                       Панкратова А.И.
С приказом ознакомлены:

1.Фокина Я.К.

2.Вергизова Л.А.